ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 мая  2020 года              с. Уймень                              № 46

Об утверждении мест выпаса сельскохозяйственных  животных

на 2020-2021 годы (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей)

на территории муниципального образования Уйменского сельского

поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с разделом Х главой 2 Правил благоустройства территории

муниципального образования «Уйменское сельское поселение» утвержденные

решением сессии Совета депутатов МО «Уйменское сельское поселение» №38-4

от 30.07.2018г ( с изменениями от 26.08.2019г №8-1), глава сельской

администрации МО «Уйменское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить места выпаса сельскохозяйственных животных на 2020-2021

годы (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей) на территории Уйменского

сельского поселения, согласно приложения.

 2. Разместить Постановление на официальном сайте Уйменского

сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельской администрации

МО «Уйменского сельского поселения»                            О.А. Купреева

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП